
Dodatek č. 2
k pode psané nabídce na realizaci objednávky 

č. 53/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova1,

160 00 
Praha 6

IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, 
Ph. D.

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Oprava průzkumné soustavy IPzS a SPDz na vozidle KBV-PZ v.č. 006

Bližší popis provedení servisu:

1. Dodavatel a Ministerstvo dne 18. 02. 2022 podepsali nabidku na realizaci objednávky č. 53/201060334 (dále jen 
„podepsaná nabídka"), jejímž předmětem bylo provedení defektace a upgrade firmware průzkumné soustavy IPzS 
a SPDz na vozidle KBV-PZ v.č, 006 (dále jen „přístroj").

2. Dodavatel a Ministerstvo dne 30. 03. 2022 podepsali dodatek kpodepsané nabídce, kde předmětem je oprava 
Systému dálkového průzkumu SPDz - TV kamera RYS-36 podle defektaěního protokolu.

Předmět Dodatku č, 2:
Předmětem Dodatku č. 2 je oprava přístroje integrovaného laserového dálkoměru LDM38 podle defektaěního protokolu, 
který je jako součást „Zápisu o ukončení servisu" přílohou tohoto Dodatku č.2.
Po provedení opravy laserového dálkoměru budou jednotlivé komponenty otestovány poddodavatelem pro celkovou 
funkčnost.
Místo provedení servisu: VTÚ s.p. (VTÚVM), Dlouhá 300, 763 21 Slavičín 
Místo předání a převzetí techniky: VTŮ s.p. (VTÚVM), Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
Přepravu do místa předání a převzetí techniky zabezpečí: uživatel, v době podpisu tohoto Dodatku č.2 se přístroj na základě 
podepsané nabídky nachází u poddodavatele.
Při předání a převzetí v provozovně oprávce bude přítomen zástupce MTT Dodavatele, který tuto produktivní činnost vykáže 
v kvartálním přehledu. Zástupce Ministerstva zajistí, aby tato produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby podle 
objednávky č. 44/201060334 uznána.
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem VTÚ s.p. (VTÚVM)

1/2



Předaná dokumentaee: - 
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: nepožadována

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 5 měsíců od podpisu tohoto Dodatku č. 2

Poskytnutá záruka: v souladu s Rámcovou dohodou

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková Počet _ ř1, ,

. . . Cena za naklad
cena jednotek

IL.
Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady

Poddodavatel - VTŮ s.p. (VTŮVM)

Vlastní výkony gHH|

Materiál 'l<řaWř

Celkem bez DPH: 651 850,00

Částka DPH (sazba 21 %): 136 888,50

Celkem včetně DPH: 788 738,50

Slovy: „sedmsetosmdesátosmtisícsedmsettřicetosm 50/100“ korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročítelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Závěrečná ujednání:
Platnost Dodatku č.2 do 20.07.2022
Ostatní ujednání podepsané nabídky a Dodatku č. 1 k podepsané nabídce, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají 
v platnosti.
Pro realizaci tohoto Dodatku č.2 platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020 a jeho Dodatku č. 1 ze dne 26.11.2021, Dodatku č. 2 ze dne 22.3.2022 a Dodatku č. 3 ze dne 
6.6.2022.

Tento Dodatek č. 2 obsahuje 2 listy a jednu přílohu o 3 listech.
Podepsáním tohoto Dodatku č. 2 oběma smluvními stranami se tento Dodatek č. 2 stává platným a dnem jeho uveřejnění
v registru smluv se stává účinným.
V Praze Ve Staré Boleslavi

Ing.Robert^t^r1
\/prxf Datum: 2022.06.14
VtMU 10:14:42 +02W

(razítko a podpis) 
za Dodavatele

(razítko a podpis) 
za Ministerstvo

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 53/201060334 -část 2

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: 
plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, Ph. D.

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Provedená servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Oprava průzkumné soustavy IPzS a SPDz na vozidle KBV-PZ v.č. 006

Označení: 
Výrobní číslo: 
VPZ:
Dislokace:
VU/VZ:
Adresa:
Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu (příčina poškození, pokud bude známa)

Podle podepsané nabídky č. 53/201060334 byla provedena ke dni 24.5.2022 defektace integrovaného laserového dálkoměru 
LDM38.
Ke dni 18.4.2024 byla rovněž provedena servisní činnost přehrání firmware u MST01 senzorická hlavice 53V300001001- 
062.060.00, (tak jak bylo oznámeno uživateli techniky, přístroj byl na základě pokynu ponechán u oprávce pro kompletní 
ověření všech předaných přístrojů). Tato servisní činnost byla provedena v termínu uvedeném v podepsané nabídce, protokol 
o této servisní činnosti bude předán spolu s tímto přístrojem při navrácení laserového dálkoměru (včetně vyúčtování za tuto 
servisní činnost, vlastní výkony poddodavatele ve výši 19.000,- Kč a licenční poplatky a administrativní náklady stím 
spojené ve výši 5.000,-Kč).
O defektaci TV kamery RYS-36 byl sepsán již předcházející zápis o ukončení servisu (část 1).
Tímto byl splněn celý předmět podepsané nabídky.

Místo provedení servisu: VTÚ s.p. (VTÚVM), Dlouhá 300, 763 21 Slavičín 
Místo předání/převzetí techniky: VTÚ s.p. (VTÚVM), Dlouhá 300, 763 21 Slavičín 
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: uživatel

Servis prováděl:

Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem VTÚ s.p. (VTÚVM)

1/2



Počet stran: 2

Datum zahájení / ukončení servisu: 

8.3.2022-24.5.2022
Poskytnutá záruka: Na defektaci není poskytována

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Jednotková PočetStručný popis
cena jednotek

Druh nákladů Cena za 
náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady

poddodavatel - VTÚ s.p. (VTÚVM)

vlastní výkony

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %): 15 823,50

Celkem včetně DPH: 91 173,50

Slovy: devadesátjednatisícstosedmdesáttři 50/100 korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky.
Ostatní sdělení:
Přeprava (zpáteční) je součástí ceny defektace, nebude znovu hrazena u opravy.
Součástí tohoto zápisu je následující příloha: Defektační protokol - 1 strana

V Kopřivnici dne 24.5.2022

Ing. f 
Vent

i i j. Digitálně podepsal
Ing. RODCrt |ng R0(3ertVent

Datum: 2022.05.27 
09:38:50 +02'00'

(jméno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

2/2



Počet příloh:0

Razítko, podpik

2

Elektronický podpis -116.6.2022 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing.Jnpslav Jírů. ''
Vydal: ACAeID3.1 -Issu ing Certificate 
Platnost do : 8.Í202Í 1 i :07:56-000 +02:00


